
                                                                                                                 APSTIPRINU:                                                                                                                                                                                    

Daugavpils 13.pirmsskolas izglītības iestādes                                                                                                      
vadītāja _________________ J. Kalmikova                                                                                                                                                                          

2015.gada  1.septembrī 

 

 

Daugavpils pilsētas 

13.pirmsskolas izglītības iestādes 

 

Angļu valodas  

programma 

5 – 6  gadus veciem bērniem 

 

 

 

 

 

 

Daugavpils 

 



 

Angļu valoda bērniem no 5-6 gadu vecumam 
 
 

60 akadēmiskām stundām 
 

Mērķis 
 
Rosinošā un patīkamā veidā iepazīstināt bērnus vecumā no 6-7 gadu vecuma ar angļu valodu kā 
svešvalodu, kā arī attīstīt bērnos vēlmi apgūt angļu valodu arī turpmāk. 
 

Uzdevumi 

1. Attīstīt bērnos klausīšanās un runāšanas prasmes angļu valodā. Šī kursa laikā bērniem nav 
vajadzība ne lasīt, ne rakstīt. 

2. Nodrošināt bērnus ar noderīgu un praktisku vārdu krājumu, kas ļaus vienkāršā veidā 
sazināties ar angliski runājošiem. 

3. Mērķtiecīgi un regulāri atkārtot jau apgūto vielu, tādējādi nostiprinot zināšanas. 
4. Nodrošināt bērniem drošu un patīkamu mācību vidi angļu valodas stundās. 

 
 

Mācību satura apguvei izmantojamās metodes un metodiskie paņēmieni 
 
Apmācība notiek grupās, pāros un individuāli, caur valodas prasmju attīstošām spēlēm, 
dziesmām, stāstiem un katra bērna vecuma posma īpatnībām tiek piemēroti atbilstoši mācību 
materiāli, grāmatas. Šis kurss nodrošina bērnus ar ikdienā dzirdamu angļu valodu un izteicieniem 
caur stāstiem, ilustrācijām, skaņām un intonāciju. Tādējādi bērniem ir viegli saprast stāstus, pat 
ja viņi neatpazīst visus vārdus. 
 

Paredzamie rezultāti 
 
Dalībnieki apgūs bērna interesēm atbilstošu iesākuma vardu krājumu. Spēs saprast dzirdēto, ka 
arī ar vienkāršiem vārdiem, teikumiem un frāzēm sākt sazināties ar apkārtējiem angļu valodā. 

Resursi 
 
Stella Maidment and Lorena Roberts. Hapy House. New edition. Class Book 1. Oxford 
University Press,2009. 
Stella Maidment and Lorena Roberts. Hapy House. New edition. Activity Book 1.Oxford 
University Press, 2009. 
Lorena Roberts. Happy House. MultiROM. Audio CD, Oxford University Press, 2009.  

Lorena Roberts. Hapy House. New edition. Teachers Book 1. Oxford University Press, 2009 

 















































 


